
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 67» 

(МБОУ «СОШ № 67») 

 

ПРИКАЗ 

«18» октября 2022г.         № 114 
 

г.Ижевск 
 

О мониторинге реализации  

целевой модели наставничества 

 

На основании Приказа Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 08 

апреля 2022 года №581 «Об организации работы по мониторингу Региональной целевой модели 

наставничества педагогических работников и обучающихся образовательных организаций 

Удмуртской Республики», Приказа Управления образования Администрации г. Ижевска от 10 

октября 2022 года №644 «О проведении муниципального этапа мониторинга реализации 

Региональной целевой модели наставничества педагогических работников и обучающихся 

образовательных организаций города Ижевска в 2022 году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мониторинг реализации Региональной целевой модели наставничества 

педагогических работников и обучающихся в МБОУ «СОШ № 67» с 18.10.2022 по 

22.10.2022. 

2. Назначить ответственным за проведение мониторинга заместителя директора по 

НМР Ефремова А.В. 

3. Ефремову А.В. в срок до 22.10.2022 провести мониторинг Региональной целевой 

модели наставничества педагогических работников и обучающихся в МБОУ «СОШ 

№ 67», предоставить справку, заполнить данные на сайте образовательных 

организаций г.Ижевска (https://uo.izh.ru/). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 67»    О.Л.Никифорова   

        

 


